

**Årsredovisning**  
för  
**Ahpa Expo Möbler AB**  
556799-7829

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Högberg, Styrelseledamot  
2023-07-17

Styrelsen för Ahpa Expo Möbler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget som är ett helägt dotterbolag till MezzoGruppen Expo & Event AB, org.nr 556422-8558, har under året bedrivit uthyrning av möbler samt biträde vid mässutställningar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningsökningen beror på ökat antal uppdrag efter pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 701	401	358	1 019
Resultat efter finansiella poster	152	3	-49	-36
Soliditet (%)	39,7	72,4	53,6	48,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	38 525	2 984	<b>141 509</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 984	-2 984	<b>0</b>
Årets resultat			104 679	<b>104 679</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>41 509</b>	<b>104 679</b>	<b>246 188</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 509
årets vinst	104 679
	<b>146 188</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	146 188
	<b>146 188</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 701 409	401 283
Övriga rörelseintäkter	5 834	79 203
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 707 243</b>	<b>480 486</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-811 592	-164 258
Övriga externa kostnader	-729 429	-280 416
Personalkostnader	-5 634	-9 153
Avskrivningar	-8 684	-23 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 555 339</b>	<b>-477 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>151 904</b>	<b>2 993</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-9
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-120</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>151 784</b>	<b>2 984</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-29 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-29 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>122 784</b>	<b>2 984</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-18 105	0
<b>Årets resultat</b>	<b>104 679</b>	<b>2 984</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

156 451

25 486

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**156 451**

**25 486**

**Summa anläggningstillgångar**

**156 451**

**25 486**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

429 966

76 288

Övriga fordringar

48 583

48 583

**Summa kortfristiga fordringar**

**478 549**

**124 871**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

43 616

45 220

**Summa kassa och bank**

**43 616**

**45 220**

**Summa omsättningstillgångar**

**522 165**

**170 091**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**678 616**

**195 577**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

41 509

38 525

Årets resultat

104 679

2 984

**Summa fritt eget kapital**

**146 188**

**41 509**

**Summa eget kapital**

**246 188**

**141 509**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

29 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**29 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

274 898

7 794

Skatteskulder

18 105

0

Övriga skulder

102 425

38 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**403 428**

**54 068**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**678 616**

**195 577**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 386	302 890
Inköp	139 649	23 496
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>466 035</b>	<b>326 386</b>
Ingående avskrivningar	-300 900	-277 234
Årets avskrivningar	-8 684	-23 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-309 584</b>	<b>-300 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 451</b>	<b>25 486</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-30

*Anders Högberg*  
Anders Högberg